
Dziennik Ustaw Nr 160 - 6312 - Poz. 1066, 1067 i 1068 

1066 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ulg we wpłatach z zysku przedsiębiorstw państwowych oraz jednooso­
bowych spółek Skarbu Państwa wykonujących zadania na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1989 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw 
państwowych (Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 27, z 1993 r. 
Nr 18, poz. 82, z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i z 1995 r. 
Nr 154, poz. 791) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 1 grud­
nia 1995 r. o wpłatach z zysku przez jednoosobowe 
spółki Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 154, poz. 792) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 11 lutego 1997 r. w sprawie ulg we wpła­
tach z zysku przedsiębiorstw państwowych oraz jedno-

osobowych spółek Skarbu Państwa wykonujących za­
dania na potrzeby obronności i bezpieczeństwa pań­
stwa (Dz. U. Nr 29, poz. 158 i Nr 128, poz. 840) po 
poz. 75 dodaje się poz. 76 w brzmieniu: 

,,76. Fabryka Urządzeń Mechanicznych i Sprężyn 
«FU MIS - bumar w Wadowicach»". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1067 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie daty zaprzestania przez Ministra Finansów ustalania taryf oraz opłat za nielegalny pobór energii 
elektrycznej. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, 
poz. 348 i Nr 158, poz. 1042 oraz z 1998 r. Nt 94, poz. 594 
i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 1999 r. Minister Finansów 
zaprzestaje ustalania taryf w odniesieniu do energii 
elektrycznej oraz ustalania zakresu i wysokości opłat za 
nielegalny pobór energii elektrycznej, na podstawie 
art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 i Nr 158, poz. 1042 
oraz z 1998 r. Nr 94, poz. 594 i Nr 106, poz. 668). 

2. Do czasu wejścia w życie taryfy opracowanej na 
podstawie rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
3 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz zasad rozliczeń 
w obrocie energią elektryczną, w tym rozliczeń z indy­
widualnymi odbiorcami w lokalach (Dz. U. Nr 153, 
poz. 1002), przedsiębiorstwo energetyczne stosuje ce­
ny i stawki opłat ustalone w taryfie obowiązującej 
w dniu 31 grudnia 1998 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1068 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz.195, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1993 r. Nr 11 , 
poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 160, poz. 1085 
oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co nastę­

puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
23 czerwca 1998 r. w sprawie określenia wykazu towa­
rów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. U. 

Nr 80, poz. 515), w § 1 w ust. 1 wprowadza się następu­
jące zmiany: 

1) w pkt 1 w lit. a) skreśla się wyrazy "i energię elek­
tryczną (do użytku domowego i na cele produkcji 
roi nej)," 

2) w pkt 2 skreśla się lit. b). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


